



Váš dopis zn./ze dne:

/13. 6. 2022

Č. j.:

MHMP 1091699/2022

Sp. zn.:

S-MHMP 1081996/2022

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Veronika Homolová

236 004 783

Počet listů/příloh: 2/0

Datum:

15.06.2022

**Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Váže

odboru územního rozvoje Magistrátu hlavního města Prahy byla doručena žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve které požadujete informaci kolik žádostí na pořízení změny územního plánu zkráceným postupem bylo podáno v letech 2019, 2020, 2021 a dosud v roce 2022 a informaci kolika z těchto žádostí bylo v týchž letech vyhověno.

K Vaším otázkám Vám sdělujeme následující:

1. Kolik žádostí na pořízení změny územního plánu zkráceným postupem bylo podáno v letech 2019, 2020, 2021 a dosud v roce 2022?

V roce 2019 bylo podáno 504 žádostí, v roce 2020 bylo podáno 84 žádostí, v roce 2021 bylo podáno 96 žádostí, v roce 2022 bylo podáno 54 žádostí.

2. Kolika z těchto žádostí bylo v týchž letech vyhověno?

V roce 2019 bylo vyhověno 246 žádostem, v roce 2020 bylo vyhověno 33 žádostem, v roce 2021 bylo vyhověno 30 žádostem, v roce 2022 bylo vyhověno 3 žádostem.


S pozdravem

**Ing. Marie Jindrová**

pověřená řízením odboru územního rozvoje

podepsáno elektronicky

**Rozdělovník:**

1. adresá 

2. UZR MÚMP s.p.s